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Kære sommerhusejer!  
 
 
Hvem er vi? 

dk-ferien, er et tysk firma, som formidler danske sommerhuse.  
Det vil sige, at vi hjælper med at få et lejemål i stand mellem dig og en potentiel kunde. 
 

Vores team: 

Kontoret er beliggende i Ahrensburg, som ligger tæt ved Hamborg. Vores team beståer af både dansker 
og tyskere, der alle har et godt kendskab til Danmark og landets gode feriemuligheder. Vi kan officielt 
kalde os ”Danmarkseksperter”, da medarbejderne har gennemgået et kursusforløb hos Dansk Turistråd. 
 
Vores kunder: 

I løbet af de mange år firmaet har eksisteret, er vi efterhånden kommet til at kende vores kunders 
ønsker rigtig godt. Da vi ved, hvad kunderne søger, vælger de ofte, at leje gennem os igen på et senere 
tidspunkt. Mange anbefaler os også til venner og bekendte! At vi kender kunderne rigtig godt, kan også 
være en stor fordel for dig som husejer. Ved at leje ud gennem os, får du også langt større indflydelse 
på, hvem der kommer i dit hus. 
 
Samarbejde: 

Et evt. samarbejde med os betyder ikke, at vi har eneret over sommerhuset i de uger du ikke selv vil 
benytte det. Man skal nærmere se os som et supplement til din privatudlejning, eller den udlejning du 
har hos dit danske bureau.  
 
Vores provision er ikke så høj, som ved de store bureauer. Så vi regner altid med betydelige lavere 
provisioner, end hos de store udlejningsbureauer, der ofte tager op til 40%. Du bestemmer faktisk selv 
udlejningspriserne, for du må meget gerne meddele os, hvad du forventer at få udbetalt. Gennem os er 
husene generelt billigere end hos de store bureauer, kunderne booker derfor ofte længere perioder (2 
eller 3 uger), hvorfor der kommer mindre slitage på husene. Når kunderne bor i huset længere tid af 
gangen, klager de ofte heller ikke med det samme, hvis f.eks. opvaskemaskinen ikke skulle fungere 
hver dag. Folk passer desuden bedre på husene, hvis de synes at prisen er rimelig og huset er dejligt. 
 
Desuden skal vi ikke glemme og sige, at du selv skal sørge for at opgive din lejeindtægt, da vi ikke er 
registreret hos det danske skattevæsen.  
 
Du og dit hus: 

Det er GRATIS at ligge på vores hjemmeside, og vi tager ingen oprettelsesgebyrer! Du kan til enhver tid 
få slettet dit hus på vores hjemmeside, hvis det ikke længere skulle have din interesse! 
 
Hvis du er interesseret i at høre nærmere, eller har flere spørgsmål, er du meget velkommen til at 
kontakte os. Vi glæder os til at høre fra dig, og hilse på dig i Danmark.  
 
Krydstogt: 

Teamet hos dk-ferien kan også være behjælpelige med verdensomspændende krydstogtrejser! Vi 
formidler nemlig også krydstogt-ferier. Tag et kig på vores hjemmeside www.krydstogt-ferie.dk. 
 
 
Med venlig hilsen 

Birgit Hoffmann og teamet fra dk-ferien. 


